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3 қосымша
Бюджеттік бағдарламаларды     
(кіші бағдарламаларды)әзірлеу   
және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
және олардың мазмұнына қойылатын 
талаптардың 3-қосымшасы 
    
   «Қарасай  ауданың жолаушылар
 көлігі және жолдар бөлімі» ММ-нің
басшысының  2019жылғы  
« 29»  желтоқсандағы  № 40
бұйрығымен қайта бекітілді
                                
                   (мөрдің орны)



БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
4851019 «Қарасай  ауданы жолаушылар көлігі және жолдар бөлімі» ММ
бюджеттік бағдарлама әкімшісінің коды және атауы
2021 - 2023 жылдарға арналған

Бюджеттiк бағдарламаның коды және атауы 485021 Елдi мекендерде жол қозғалысы қауiпсiздiгін қамтамасыз ету 
Бюджеттiк бағдарламаның басшысы Жаканбаев Айбар Бейбитович 	
Бюджеттiк бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі 2008жылғы 4 желтоқсандағы №95-IV Қазақстан Республикасының Бюджеттік Кодексінің 32 бабы, Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы Қаақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2014 жылғы 30 желтоқсандағы №195 бұйрығының 4 тарау 17-27 тармақтары және Қарасай аудандық мәслихатының 2019 жылғы 27 желтоқсандағы «Қарасай ауданының 2021-2023 жылдарға арналған бюджеті туралы» №50-3 шешімі.
Бюджеттік бағдарламаның түрі:
мемлекеттік басқару деңгейіне қарай: ауданның бюджеттік бағдарламасы
мазмұнына қарай: мемлекттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қыметтерді көрсету
іске асыру түріне қарай:  жеке бюджеттік бағдарлама
ағымдағы даму: ағымдағы бюджеттік бағдарлама

Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: 
Қарасай ауданының және Қаскелең қаласының елді мекендерінде жол қауіпсіздігін қамтамасыз ету

Бюджеттік бағдарламаның міндеті (түпкілікті нәтижесі): 
Елді мекендерде жол қауіпсіздігін қамтамасыз ету жұмыстарын ұйымдастыру, бөлінген бюджет қаражатының мақсатты пайдаланылуын бақылау.

Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): Елді мекендерде қозғалыс қауіпсіздігін қамтамасыз ету (бағдаршамдарға техникалық қызмет көрсету және ағымдағы жөндеу, жол белгілері мен бағдаршамдарды орнату)

	



Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы


	Бюджеттік бағдарлама 
бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 год
	2020 год
	  2021год
	  2022 год
	  2023 год

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың теңге
	27982
	32013
	33293
	34624
	36010

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері 
	Өлшем бірлігі
	Есепті 
жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 год
	2020 год
	  2021год
	  2022 год
	  2023 год

	Бағдаршам нысандарының және жол белгілерінің саны, оның ішінде:
	нысан
	215
	297
	297
	297
	297



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы: 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен    
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі:
мазмұнына қарай: мемлекеттік функцияларды, өклеттіктерді жүзеге асыру және мемлекеттік қызметтерді көрсету
ағымдағы/даму:  ағымдағы бюджеттік бағдарлама                   
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі) мақсаты : Жол қауіпсіздігін қамтамасыз ету үшін жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары саласындағы қызметтер (облыстық және аудандық маңызы бар) бағдаршамдарды, жол белгілерін уақтылы күтіп ұстау.

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері 
	Өлшем бірлігі
	Есепті 
жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 год
	2020 год
	  2021год
	  2022 год
	  2023 год

	Бағдаршам нысандарының және жол белгілерінің саны, оның ішінде:
	нысан
	215
	297
	297
	297
	297

	
Жол қауіпсіздігін қамтамасыз ету.
.
	
нысан
	
19
	
16
	
16
	
16
	
16

	Светодиод шамдарын орнату.

	

нысан
	

1


	1
	1
	1
	1

	Бағдаршамдарды ағымдағы жөндеу.

	нысан 
	13
	3
	3
	3
	3

	Жол белгілерін орнату

	дана
	182
	277
	277
	277
	277

	Сапа көрсеткіштері
	%
	100
	100
	100
	100
	100

	Тиімділік көрсеткіштері
	%
	100
	100
	100
	100
	100





	Бюджеттік кішібағдарлама
 бойынша шығыстар 
	Өлшем бірлігі
	Есепті 
жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2019 год
	2020 год
	  2021год
	  2022 год
	  2023 год

	
Жол қауіпсіздігін қамтамасыз ету.
.
	мың теңге
	
11236
	
10249
	
10659
	
11085
	
11529

	Светодиод шамдарын орнату.

	мың теңге
	7704
	7664
	7970
	8289
	8621

	Бағдаршамдарды ағымдағы жөндеу.

	мың теңге
	4250
	9100
	9464
	9842
	10236

	Жол белгілерін орнату

	мың теңге
	4792
	5000
	5200
	5408
	5624

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар  
	мың теңге
	27982
	32013
	33293
	34624
	36010






















